

Priser til tannlegestudenter og stipendiater

Tannlegestudentene skal i løpet av studiets siste halvannet år gjennomføre et prosjektarbeid som til slutt skal presenteres for lærere og medstudenter. Prosjektet kan være en litteraturstudie eller et forskningsprosjekt.

Ved fakultetet i Oslo ble det i juni 2003 arrangert en forskningsdag der fakultetets stipendiater var invitert til å presentere sine forskningsresultater samtidig med at 10. termins studenter presenterte sine prosjektoppgaver. Deltakerne i hver kategori konkurrerte om en incitamentpris på henholdsvis 10 000 og 5 000 kroner. Prisene ble etablert i 2002 som ledd i intensjonen om å styrke fakultetets stilling som et forskningsfakultet av høy internasjonal standard. Tiltaket for studentene bygget på fakultetets ønske om å bringe noen av de beste studentene sammen med stipendiatgruppen og se prosjektoppgaven i grunnutdanningen som et mulig første skritt mot en forskerkarriere. Ni forskningsrapporter og fire prosjektoppgaver ble fremlagt oralt, mens fire var postere. Prosjektbesvarelsene var blitt selektert på forhånd. Arbeidene tok utgangspunkt i både basale og kliniske problemstillinger; noen av dem kombinerte slike problemstillinger. Til å bedømme kvaliteten på arbeidene og presentasjonene var det oppnevnt en komité bestående av professorene Erik Jantzen, Morten Rykke og Per S. Thrane.

10. termins studenter som går ut nå, holdt sine presentasjoner den 21. januar, og temaene for de 16 prosjektoppgavene som ble lagt frem varierte fra kliniske pilotstudier til rene forskningsprosjekter. Ved utdelingen av prisen for beste prosjekt påpekte bedømmelseskomiteen, professorene Steinar Risnes og Per S. Thrane, at kvaliteten på arbeidene gjennomgående var imponerende høy.



10. termins odontologistudenter fra juni 2003, fra venstre Petter Wilberg, Lars-Petter Hansen og Lars Johan Gjestrum mottar incitamentprisen for presentasjonen «C3a and LPS mediated gene regulation in human mast cells examined by microarray and PCR». Foto: Håkon Størmer.



Stud.odont. Lene Åsberg (til høyre) fikk den 21. januar 2004 prisen for prosjektet «Munnhelse hos kreftpasienter». Prosjektet bestod av en kombinert litteraturstudie og en pilotstudie med kartlegging av munnhuleproblemer hos kreftpasienter ved onkologisk avdeling på Ullevål sykehus. Her sammen med sin veileder Bente B. Herlofson. Foto: Gudrun Sangnes.



Tine Søland mottar incitamentprisen fra professor Per S. Thrane for rapporten «Selective COX-2 up-regulation in DNA aneuploid oral precancers: an opportunity for targeted preventive treatment of oral cancer?». Foto: Håkon Størmer.